В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город
Краснодар от 31.12.2015 № 8947 «Об утверждении Порядка формирования земельных
участков под многоквартирными домами за счет средств местного бюджета (бюджета
муниципального образования город Краснодар)» департаментом архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования город Краснодар
осуществляется формирование земельных участков под многоквартирными домами.
Постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от
18.03.2009 № 815 «Об утверждении проекта планировки центральной части города
Краснодара» утверждён проект планировки центральной части города Краснодара.
В соответствии со статьями 41, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьёй 45 Устава муниципального образования город Краснодар п о с т
а н о в л я ю:
1. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования город Краснодар (Шишковский) разрешить подготовку проекта межевания
территории, расположенной в границах элемента планировочной структуры,
ограниченного улицами Северной, имени Володарского, имени Володи Головатого,
имени Ломоносова, в Центральном внутригородском округе города Краснодара, в
целях определения местоположения границ образуемых земельных участков.
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального
образования город Краснодар (Тычинкин) в течение трёх дней опубликовать
официально настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования город Краснодар В.Л.Ставицкого.

Глава муниципального
образования город
Краснодар
Е.А.Первышов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=123610
file:///C:/KartDoc.aspx?ID=43837